resolució). 

L’adjudicatària per respondre del compliment d'aquest contracte, ha constituït a 
favor del contractant i dins de termini, l’aval corresponent al 5% de l’import base 
d’adjudicació en concepte de garantia definitiva, per l’import total de mil sis-cents 
seixanta-cinc euros amb dos cèntims (1.665,02 €), amb el Banco Bilbao Vizcaya 
Argentaria, SA (Registre Especial d’Aval amb el número  0182001172680). Aval 
tramitat a la Caixa General de Dipòsits de la Generalitat de Catalunya, segons 
consta en l’acusament de rebuda del registre d’entrada de la Generalitat de

[...]

Primer.- Adjudicar la contractació específica del servei de manteniment de 
l’equipament NetApp del Servei Informàtic de la Universitat de Girona a favor de 
l’empresa ECONOCOM SERVICIOS SA per un import de: 
Preu IVA exclòs ... trenta-tres mil tres-cents euros amb trenta-dos cèntims 

(33.300,32 €) 
IVA 21% .............. sis mil nou-cents noranta-tres euros amb set cèntims 

(6.993,07 €) 
Total IVA inclòs ... QUARANTA MIL DOS-CENTS NORANTA-TRES EUROS 

AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS (40.293,39 €).  

Termini d’execució: 1 any, d’1 de gener de 2026 a 31 de desembre de 2026.  
Termini de garantia: 1 any, el mateix que el termini d’execució.